
vjišťovna

/ v '// h. wr

Pojistná smlouva 
č.8069528817

Smluvní strany:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí 
53002 Pardubice, Česká republika 
IČO: 45534306, DIČ: CZ699000761
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567 
(dál^eruDoiistitel^^^^^^^^^^

www.csobpoj.cz

pojistitele zastupuje:

a

Služby města Pardubic a.s.
se sídlem / místem podnikání Hůrka 1803 
53012, Pardubice - Bílé Předměstí

IČO: 25262572
KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1527 
(dále jen pojistník)

pojistníka zastupuje: Ing. Aleš Kopecký, místopředseda představenstva

uzavírají
tuto pojistnou smlouvu podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník").

http://www.csobpoj.cz


Číslo pojistné smlouvy: 8069528817

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou Všeobecné pojistné podmínky - obecná část VPP OC 2014 (dále jen 
"VPP OC 2014") stejně jako další pojistné podmínky uvedené v této pojistné smlouvě.

2. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je pojištěným v jednotlivých pojištěních 
sjednaných touto pojistnou smlouvou:

a) v jakémkoliv pojištění majícím charakter pojištění věci nebo jiného majetku vždy vlastník věci či jiného 
majetku, na něž se pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou vztahuje, k okamžiku počátku pojištění,

b) ve všech ostatních pojištěních:

Služby města Pardubic a.s.
Hůrka 1803
53012, Pardubice - Bílé Předměstí 
IČO: 25262572

Pokud jsou některá pojištění sjednána ve prospěch dalších pojištěných, jsou tito uvedeni u konkrétního 
předmětu pojištění.

3. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je oprávněnou osobou ve všech pojištěních 
sjednaných touto pojistnou smlouvou:
a) pojištěný, pokud nejde o případ uvedený v bodu b)
b) pojistník v pojištění cizího pojistného nebezpečí, splní-li podmínky stanovené občanským zákoníkem.

4. Neni-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně dohodnuto jinak, sjednávají se všechna pojištění sjednaná 
touto pojistnou smlouvou s následující pojistnou dobou:

Počátek pojištění: 13.04.2018 00:00 hodin
Konec pojištění: 13.04.2019 00:00 hodin (tento den již není zahrnut do pojištění).

Článek II.
Pojistnou smlouvou sjednaná pojištění a jejich rozsah 

1. Pojištění vozidel
V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní 
část Pojištění vozidel VPP HA 2017 (dále jen "VPP HA 2017"). Dále se toto pojištění řídí také podmínkami pro 
poskytování Asistenční služby AS 2014 (dále jen "AS 2014").
Všechny pojistné podmínky uvedené v tomto odstavci výše jsou nedílnou součástí a přílohou této pojistné 
smlouvy.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Strana 2 (z celkem stran 20)



číslo pojistné smlouvy: 8069528817

Vozidlo Pojistná doba Rozsah pojištění
P.č. Registrační

značka
Tovární značka / typ / druh VIN/č.karoserie Rok

výroby
>ojistná
hodnota

Vlastnictví
vozidla

Počátek 
pojištění 
30:00 hod

Konec 
pojištění 
30:00 hod

Pojistná 
částka (Kč)

Roční limit 
pojistného 
plnění (Kč)

Pojištění Spoluúčast
Kč)

Územní
rozsah

1 4E56558 Kia / CEED /
osobni

U5YHB512ACL303808 2012 obvyklá
cena

vlastní 13.04.2018 3.04.2019 130 000 ODC %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 3.04.2019 100 000 ÚRAZ
(+DO)

bez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

13.04.2018 3.04.2019 130 000 HA 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 20 000 SKL 500 Kč Evropa a 
Turecko

2 4E63657 Peugeot / Boxer 
! nákladní

VF3YCUMAU12234985 2012 obvyklá
cena

vlastní 13.04.2018 13.04.2019 100 000 ÚRAZ
(+DO)

bez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 860 000 HA 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 860 000 ODC 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 10 000 SKL 500 Kč Evropa a 
Turecko

3 4E75286 Škoda / Fabia
1 osobni

TMBEC25J8D3128517 2013 obvyklá
cena

vlastni 13.04.2018 13.04.2019 110 000 HA 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 110 000 ODC 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 1304.2019 10 000 SKL 500 Kč Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 100 000 ÚRAZ
(+DO)

oez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

4 2E73159 Vlercedes / Atego
! nákladní

WDB9700451L222825 2007 obvyklá
cena

vlastni 13.04.2018 13.04.2019 770 000 HA 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 770 000 ODC 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04 2018 13.04 2019 20 000 SKL 2 000 Kč Evropa a 
Turecko

13.04 2018 13.04.2019 100 000 ÚRAZ
(+DO)

oez spoluúčast Evropa a 
Turecko

5 3E35275 Mitsubishi / Fuso
1 nákladní

TYBFE85BE6DU13135 2008 obvyklá
cena

vlastní 13.04.2018 13.04.2019 630 000 HA 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 630 000 ODC 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 20 000 SKL 2 000 Kč Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 100 000 ÚRAZ
(•♦•DO)

bez spoluúčast Evropa a 
Turecko

Strana 3 (z celkem stran 20)



Číslo pojistné smlouvy: 8069528817

6 3E76031 Volkswagen / Transportér
1 nákladní

WV1ZZZ7HZ9H082963 2009 obvyklá
cena

vlastní 13.04.2018 13.04.2019 160 000 HA 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 160 000 ODC 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 10 000 SKL 500 Kč Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 100 000 ÚRAZ
(+DO)

bez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

7 3E76275 Mercedes / Atego
1 nákladní

WDB9700121L443396 2009 obvyklá
cena

vlastní 13.04.2018 13.04.2019 20 000 SKL 2 000 Kč Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 710 000 HA 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 710 000 ODC 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 100 000 ÚRAZ
(+DO)

bez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

8 3E88724 Mitsubishi / Fuso 
i nákladní

TYBFE73BB4DU16366 2008 obvyklá
cena

vlastní 13.04.2018 13.04.2019 310 000 HA 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 310 000 ODC 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 10 000 SKL 500 Kč Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 100 000 ÚRAZ
(+DO)

500 Kč Evropa a 
Turecko

9 3E95587 Mercedes /VITO
1 osobní

WDF63960313569189 2010 obvyklá
cena

vlastní 13.04.2018 13.04.2019 350 000 HA 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 350 000 ODC 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 20 000 SKL Dez spoluúčasti Evropa a
T urecko

13.04.2018 13.04.2019 100 000 ÚRAZ
..(íPQ).

bez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

10 3E95728 Kia / CEED /
osobní

U5YHB511AAL229203 2010 obvyklá
cena

vlastní 13.04.2018 13.04.2019 90 000 HA 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 90 000 ODC 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 100 000 ÚRAZ
(+DO)

Dez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 20 000 SKL 500 Kč Evropa a 
Turecko

11 3E95729 Kia /CEED /
osobní

U5YHB511AAL229073 2010 obvyklá
cena

vlastní 13.04.2018 13.04.2019 90 000 HA 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

Strana 4 (z celkem stran 20)



Číslo pojistné smlouvy: 8069528817

3.04.2018 3.04.2019 90 000 ODC %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 3.04.2019 20 000 SKL 500 Kč Evropa a 
Turecko

13.04.2018 3.04.2019 100 000 ÚRAZ
(+DO)

bez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

12 4E16993 Mercedes /VITO 
osobní

WDF63970313612741 2010 obvyklá
cena

vlastní 13.04.2018 3.04.2019 270 000 HA %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 270 000 ODC 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 10 000 SKL 500 Kč Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 100 000 ÚRAZ
í+PO) .

bez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

13 E010114 Prac.stroj / Neuvedeno
1 Stroj

366 2011 obvyklá
cena

vlastní 13.04.2018 13.04.2019 820 000 HA 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 820 000 ODC 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 20 000 SKL 500 Kč Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 100 000 ÚRAZ
(+DO)

bez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

14 3E9997 Čtyřkolka / Neuvedeno
1 Čtyřkolka

ZLNE10001BF000030 2011 obvyklá
cena

vlastní 13.04.2018 13.04.2019 225 000 HA 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 225 000 ODC 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

15 4E34287 Multicar / M /
osobní

WMU2M263WW000093 2011 obvyklá
cena

vlastní 13.04.2018 13.04.2019 180 000 HA 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 180 000 ODC 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 20 000 SKL 500 Kč Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 100 000 ÚRAZ
(+DO)

bez spoluúčast Evropa a
T urecko

16 2E98931 Renault / Master
!osobni

VF1FDB2H638635599 2007 obvyklá
cena

vlastní 13.04.2018 13.04.2019 170 000 HA 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 170 000 ODC 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 10 000 SKL 500 Kč Evropa a
T urecko

13.04.2018 13.04.2019 100 OOC ÚRAZ
(+DO)

bez spoluúčast Evropa a 
Turecko

Strana 5 (z celkem stran 20)



Číslo pojistné smlouvy: 8069528817

17 5E40213 Mercedes / ACTROS
1 nákladní

WDB9525631L266498 2007 obvyklá
cena

vlastní 13.04.2018 13.04.2019 1 000 000 HA 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13 04.2019 1 000 000 ODC 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 20 000 SKL 2 000 Kč Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 100 000 ÚRAZ 
. (+DO)

bez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

18 PUP8609 Mercedes / Atego
1 nákladní

WDB9505621K770757 2002 obvyklá
cena

vlastní 13.04.2018 13.04.2019 680 000 HA 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 680 000 ODC 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 20 000 SKL 2 000 Kč Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 100 000 ÚRAZ
(+DO)

bez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

19 PUP6779 Vlulticar / M /
osobní

WMU2M26231W101092 2001 obvyklá
cena

vlastní 13.04.2018 13.04.2019 175 000 ODC 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 10 000 SKL 500 Kč Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 100 000 ÚRAZ
(+DO)

bez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 175 000 HA 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

20 2E11581 Vlulticar / M /
nákladní

WMU2M30434W000246 2004 obvyklá
cena

vlastní 13.04.2018 13.04.2019 20 000 SKL 2 000 Kč Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 100 000 ÚRAZ
(+DO)

bez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 340 000 HA 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 340 000 ODC 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

21 2E43290 Kia / K /
osobní

KNESE01326K129953 2006 obvyklá
cena

vlastní 13.04.2018 13.04.2019 110 000 HA 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 110 000 ODC 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 10 000 SKL 500 Kč Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 100 000 ÚRAZ
(+DO)

bez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

22 PUP7128 Vlazda / Mazda
1 osobní

JMZSR1J3210106490 2002 obvyklá
cena

vlastní 13.04.2018 13.04.2019 90 000 HA 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

Strana 6 (z celkem stran 20)



Číslo pojistné smlouvy: 8069528817

3.04.2018 3.04.2019 90 000 ODC %, min. 5 000 
<č

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 3.04.2019 10 000 SKL 500 Kč Evropa a 
Turecko

13.04.2018 3.04.2019 100 000 ÚRAZ
(+DO)

cez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

23 PUN5857 Avia / A 80 L /
nákladní

TN AA1L000WA002621 1999 obvyklá
cena

vlastní 13.04.2018 13.04.2019 170 000 HA %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 10 000 SKL 000 Kč Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 170 000 ODC 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 100 000 ÚRAZ
(+DO)

jez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

24 2E44693 Mercedes / ACTROS 
nákladní

WDB9720421L143795 2006 obvyklá
cena

vlastni 13.04.2018 13.04.2019 490 000 HA 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 490 000 ODC 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 20 000 SKL 2 000 Kč Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13 04.2019 100 000 ÚRAZ
(+DO)

bez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

25 1E16510 Multicar / M /
nákladní

WMU2M26436W000272 2006 obvyklá
pěna

vlastní 13.04.2018 13.04.2019 470 000 HA 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 470 000 ODC 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 20 000 SKL 500 Kč Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 100 000 ÚRAZ
(+DO)

bez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

26 2E62904 Mercedes /ACTROS
1 nákladní

WDB9525631L158175 2006 obvyklá
cena

vlastní 13.04.2018 13.04.2019 100 000 ÚRAZ
(+DO)

bez spoluúčast Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 20 000 SKL 2 000 Kč Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 820 000 HA 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 820 00C ODC 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

27 2E63483 Mercedes / V 
/ nákladní

WDB6703221N122693 2006 obvyklá
cena

vlastní 13.04.2018 13.04.2019 1 075 00C HA 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

Strana 7 (z celkem stran 20)



Číslo pojistné smlouvy: 8069528817

13.04 2018 13.04.2019 1 075 000 ODC 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 20 000 SKL 2 000 Kč Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 100 000 ÚRAZ
(+DO)

bez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

28 2E90466 Mercedes /ACTROS
1 nákladní

WDB9723721L224661 2007 obvyklá
cena

vlastní 13.04.2018 13.04.2019 720 000 HA 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 720 000 ODC 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 20 000 SKL 2 000 Kč Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 100 000 ÚRAZ
(+DO)

bez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

29 3E44247 Daf / FA LF 45.170
1 nákladní

XLRAE45FF0L345327 2008 obvyklá
cena

vlastní 13.04.2018 13.04.2019 1 080 000 HA 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 1 080 000 ODC 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 20 000 SKL 2 000 Kč Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 100 000 ÚRAZ
(+DO)

bez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

30 3E43852 Kia / K /
osobní

KNESE01428K334185 2008 obvyklá
cena

vlastní 13.04.2018 13.04.2019 210 000 HA 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 210 000 ODC 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a
T urecko

13.04.2018 13.04.2019 10 000 SKL 500 Kč Evropa a
T urecko

13.04.2018 13.04.2019 100 000 ÚRAZ
(+DO)

bez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

31 3E43851 Kia / K /
osobní

KNESE01428K334188 2008 obvyklá
cena

vlastní 13.04.2018 13.04.2019 170 000 HA 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 170 000 ODC 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 10 000 SKL 500 Kč Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 100 000 ÚRAZ
(+DO)

Dez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

32 3E43817 Kia / K /
osobní

KNESE01428K334187 2008 obvyklá
cena

vlastní 13.04.2018 13.04.2019 200 000 HA 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

Strana 8 (z celkem stran 20)



Číslo pojistné smlouvy: 8069528817

3.04.2018 3.04.2019 200 000 ODC %, min. 5 000 
<č

Evropa a 
Furecko

13.04.2018 13.04.2019 10 000 SKL 500 Kč Evropa a 
Furecko

13.04.2018 13.04.2019 100 000 ÚRAZ
(+DO)

cez spoluúčasti Evropa a 
'urecko

33 3E35677 Mercedes / Atego 
nákladní

A/DB9700551L346906 2008 obvyklá
cena

vlastni 13.04.2018 13.04.2019 480 000 ODC %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 20 000 SKL 000 Kč Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 480 000 HA %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 100 000 ÚRAZ
(+DO)

>ez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

34 2E75826 Škoda / Roomster
osobni

TMBTHB5J075056200 2007 obvyklá
cena

vlastni 13.04.2018 13.04.2019 95 000 HA 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 10 000 SKL 500 Kč Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 100 000 ÚRAZ
(+DO)

bez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 95 000 ODC 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

35 5E15812 Volkswagen / Transportér 
! nákladní

VW1ZZZHZEH065999 2014 obvyklá
cena

vlastní 13.04.2018 13.04.2019 100 000 ÚRAZ
(+DO)

bez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 250 000 HA 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 250 000 ODC 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 10 000 SKL 500 Kč Evropa a 
Turecko

36 5E15814 Volkswagen / Transportér 
! nákladní

WV1ZZZ7HZEH065951 2014 obvyklá
cena

vlastní 13.04.2018 13.04.2019 250 000 HA 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04,2019 100 000 ÚRAZ
(+DO)

bez spoluúčast Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 250 000 ODC 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 10 00C SKL 500 Kč Evropa a 
Turecko

37 5E46732 Mitsubishi / Fuso
1osobní

rYBFEA51 BLDY00294 2014 obvyklá
cena

vlastni 13.04.2018 13 04.2019 20 00C SKL 500 Kč Evropa a 
Turecko

Strana 9 (z celkem stran 20)



Číslo pojistné smlouvy: 8069528817

13.04 2018 13.04.2019 100 000 ÚRAZ
(+DO)

oez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 870 000 HA 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 870 000 ODC 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

38 5E39986 Mercedes /VITO
1 osobní

WDF63960513873974 2014 obvyklá
cena

vlastní 13.04.2018 13.04.2019 20 000 SKL 500 Kč Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 710 000 HA 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 710 000 ODC 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 100 000 ÚRAZ
(+DO)

Dez spoluúčasti Evropa a
T urecko

39 5E39493 Škoda / Octavia
1 osobní

TMBAC7NE6F0012977 2014 obvyklá
cena

vlastni 13.04.2018 13.04.2019 290 000 ODC 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 10 000 SKL 500 Kč Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 290 000 HA 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 100 000 ÚRAZ
(+DO)

bez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

40 5E35182 Volkswagen / Crafter 
/ nákladní

WV1ZZZ2EZE6031663 2014 obvyklá
cena

vlastní 13.04.2018 13.04.2019 380 000 HA 5 %, min. 5 000 
<č

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 100 000 ÚRAZ
(+DO)

bez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 380 000 ODC 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 10 000 SKL 500 Kč Evropa a 
Turecko

41 5E55411 Škoda / Rapid
1 osobní

TMBAB6NH0G4007078 2015 obvyklá
cena

vlastní 13.04.2018 13.04.2019 210 000 HA 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13 04.2019 210 000 ODC 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04 2018 13.04.2019 15 000 SKL 500 Kč Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 100 000 ÚRAZ
(+DO)

bez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

42 5E55776 Škoda / Rapid
1 osobní

TMBAB6NH4G4007505 2015 obvyklá
cena

vlastni 13.04.2018 13.04.2019 210 000 HA 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

Strana 10 (z celkem stran 20)



Číslo pojistné smlouvy: 8069528817

3.04.2018 3.04.2019 210 000 ODC %, min. 5 000 
<č

Evropa a 
rurecko

3.04.2018 3.04.2019 15 000 SKL 500 Kč Evropa a 
Furecko

3.04.2018 13.04.2019 100 000 ÚRAZ
(+DO)

oez spoluúčasti Evropa a 
'urecko

43 5E55778 Škoda / Octavia
osobni

FMBAC9NE1G0015766 2015 obvyklá
cena

vlastní 3.04.2018 13.04.2019 300 000 HA %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Furecko

13.04.2018 13.04.2019 300 000 ODC %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Furecko

13.04.2018 13.04.2019 20 000 SKL 500 Kč Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 100 000 ÚRAZ
(+DO)

bez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

44 5E62386 Volkswagen / Crafter 
osobní

WV1ZZZ2EZF6044061 2015 obvyklá
cena

vlastní 13.04.2018 13.04.2019 100 000 ÚRAZ
(+DO)

bez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04 2019 390 000 HA 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 390 000 ODC 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Furecko

13.04.2018 13.04.2019 10 000 SKL 500 Kč Evropa a 
Furecko

45 5E45011 Škoda / Roomster
i osobni

TMBNC25J7F5016119 2015 obvyklá
cena

vlastní 13.04.2018 13.04 2019 130 000 HA 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Furecko

13.04.2018 1304.2019 130 000 ODC 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Furecko

13.04.2018 13.04.2019 10 000 SKL 500 Kč Evropa a 
Furecko

13.04.2018 13.04.2019 100 000 ÚRAZ
(+DO)

bez spoluúčast Evropa a 
Turecko

46 5E65777 Volkswagen / Crafter 
! osobni

WV1ZZZFZG7006435 2015 obvyklá
cena

vlastní 13.04.2018 13.04.2019 415 000 ODC 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Furecko

13.04.2018 13.04.2019 10 OOC SKL 500 Kč Evropa a 
Furecko

13.04.2018 13.04.2019 415 00C HA 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Furecko

13.04.2018 13.04.2019 100 OOC ÚRAZ
(+DO)

bez spoluúčast Evropa a 
Furecko

47 5E69638 Škoda / Rapid
1 osobní

FMBAA6NH3G4016716 2015 obvyklá
cena

vlastní 13.04.2018 13.04.2019 230 OOC HA 5 %, min. 5 OOC 
Kč

Evropa a 
Furecko

Strana 11 (z celkem stran 20)



Číslo pojistné smlouvy: 8069528817

13.04.2018 13.04.2019 230 000 ODC 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13 04.2018 13.04.2019 10 000 SKL 500 Kč Evropa a
T urecko

13.04.2018 13.04.2019 100 000 ÚRAZ
(+DO)

jez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

48 5E76604 Škoda / Rapid
i osobní

TMBAB6NH9G4032853 2016 obvyklá
cena

vlastní 13.04.2018 13.04.2019 250 000 HA 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 250 000 ODC 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 15 000 SKL 500 Kč Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 100 000 ÚRAZ
(+DO)

bez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

49 5E76603 Škoda / Rapid
i osobní

TMBEB6NH9G4543724 2016 obvyklá
cena

vlastní 13 04.2018 13.04.2019 250 000 HA 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 250 000 ODC 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 15 000 SKL 500 Kč Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 100 000 ÚRAZ
(+DO)

jez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

50 5E78991 Mitsubishi / Fuso 
! osobní

TYBFEA51BLDY08875 2016 obvyklá
cena

vlastní 13.04.2018 13.04.2019 1 800 000 HA 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a
T urecko

13.04.2018 13.04.2019 1 800 000 ODC 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 20 000 SKL 500 Kč Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 100 000 ÚRAZ
(+DO)

bez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

51 5E81973 Volkswagen / Transportér 
/osobní

WV1ZZZ7HZHH005529 2016 obvyklá
cena

vlastní 13.04.2018 13.04.2019 400 000 HA 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 400 000 ODC 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04 2018 13.04.2019 15 000 SKL 500 Kč Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 100 000 ÚRAZ
(+DO)

jez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

52 5E97804 Škoda / Fabia
1 osobní

TMBJM6NJ5HZ196697 2017 obvyklá
cena

vlastní 13.04.2018 13.04.2019 15 000 SKL 500 Kč Evropa a 
Turecko

Strana 12 (z celkem stran 20)



Číslo pojistné smlouvy: 8069528817

3.04.2018 3.04.2019 220 000 HA %, min. 5 000 
<č

Evropa a 
Turecko

3.04.2018 3.04.2019 220 000 ODC %, min. 5 000 
<č

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 3.04.2019 100 000 ÚRAZ
±9 9)

Dez spoluúčasti Evropa a 
'urecko

53 5E97806 Škoda / Fabia
osobní

TMBJM6NJ0HZ196364 2017 obvyklá
cena

i/lastní 13.04.2018 3.04.2019 220 000 HA %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 3.04.2019 220 000 ODC %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 15 000 SKL 500 Kč Evropa a
T urecko

13.04.2018 13.04.2019 100 000 ÚRAZ
(+DO)

bez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

54 5E97805 Škoda / Fabia
osobni

TMBJM6NJ6HZ198555 2017 obvyklá
cena

vlastní 13.04.2018 13.04.2019 220 000 HA 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13 04.2019 220 000 ODC 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 15 000 SKL 500 Kč Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 100 000 ÚRAZ
(+DO)

bez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

55 6E10673 Volkswagen / Crafter 
! nákladní

WV3ZZZSZZJ9019484 2018 nová cena vlastni 13.04.2018 13 04.2019 750 000 HA 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 750 000 ODC 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 100 000 ÚRAZ
(+DO)

bez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 10 000 SKL 500 Kč Evropa a
T urecko

56 E015004 Durso / Neuvedeno
1 Stroj

ZD80PVA4117000364 2018 obvyklá
cena

vlastní 13.04.2018 13.04.2019 1 449 000 HA 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 1 449 000 ODC 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 100 000 ÚRAZ
(+DO)

bez spoluúčast Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 20 000 SKL 500 Kč Evropa a 
Turecko

57 1E27224 Přívěs / Přívěs 
přívěs/návés

TK92110V23SMS6454 2005 obvyklá
cena

vlastní 13.04.2018 13.04 2019 135 000 HA 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 135 00C ODC 5 %, min. 5 00C 
Kč

Evropa a 
Turecko

Strana 13 (z celkem stran 20)



Číslo pojistné smlouvy: 8069528817

58 2E25599 Ford /Transit / WF0AXXTTFA5M68484 2005 obvyklá vlastni
osobní cena

13.04.2018 13.04.2019 135 000 HA 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 135 000 ODC 5 %, min. 5 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 10 000 SKL 500 Kč Evropa a 
Turecko

13.04.2018 13.04.2019 100 000 ÚRAZ
(+PO)

bez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

Strana 14 (z celkem stran 20)



Číslo pojistné smlouvy: 8069528817

ASISTENČNÍ SLUŽBA
V případě havárie, odcizení nebo poruchy motorového vozidla druhu: osobní, terénní, dodávkové, obytné, 
nákladní, tahač návěsů, autobus, se pojištěný může obrátit na asistenční službu ČSOB Pojišťovna Asistence na 
telefon + 420 222 803 442 s nepřetržitou službou 24 hodin denně. Rozsah a podmínky asistenčních služeb jsou 
dány podmínkami AS 2014, které jsou přílohou této pojistné smlouvy.

POJISTNÉ PLNĚNÍ
Podmínkou vzniku práva na pojistné plnění za škodnou událost spočívající v odcizení vozidla nebo jeho části 
krádeží nebo loupežným přepadením ve smyslu části A čl. II odst. 2 VPP HA 2017 je, že vozidlo bylo v době 
vzniku škodné události zabezpečeno minimálně způsobem stanoveným ve VPP HA 2017 části F Předpis 
zabezpečení vozidel proti odcizení.

VÝKLAD POJMŮ
Zkratkou (pojmem) HA se pro účely této pojistné smlouvy rozumí havarijní pojištěni vozidla dle části A čl. II odst. 1 
VPP HA 2017 pro případ poškození nebo zničení předmětu pojištění jakoukoliv nahodilou událostí, která není ve 
VPP HA 2017 nebo v pojistné smlouvě vyloučena a též pro případ pohřešování v příčinné souvislosti s dopravní 
nehodou šetřenou policií.

Zkratkou (pojmem) ODC se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištěni odcizení vozidla dle části A čl. II odst. 
2 VPP HA 2017 pro případ působení pojistných nebezpečí odcizení krádeží nebo loupežným přepadením.

Zkratkou (pojmem) SKL se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění dle VPP HA 2017 část C oddíl 
Pojištění okenních skel vozidla.

Zkratkou (pojmem) ÚRAZ se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění dle VPP HA 2017 část E oddíl 
Úrazové pojištění přepravovaných osob. Úrazové pojištěni přepravovaných osob se vztahuje na osoby 
přepravované pojištěným motorovým vozidlem. Pro každou přepravovanou osobu platí sjednané pojistné částky. 
ÚRAZ (-DO) znamená pojištění pro případ smrti způsobené úrazem a pro případ trvalých následků úrazu.
ÚRAZ (+DO) znamená pojištění pro případ smrti způsobené úrazem, pro případ trvalých následků úrazu a pro 
případ nezbytného léčeni tělesného poškození následkem úrazu - denní odškodné.
Na sjednané výši pojistné částky pro případ trvalých následků úrazu závisí pojistné částky pojištění pro případ 
smrti způsobené úrazem a pro denní odškodné následovně:

pojištění: Pojistná částka (Kč)
- pojištění trvalých následků úrazu do 100 000 100 001 -200 000 200 001 -300 000
- pojištění smrti způsobené úrazem 50 000 100 000 150 000
- denní odškodné 100 200 300
- pojištění trvalých následků úrazu 300 001 -400 000 400 001 - 500 000 500 001 -600 000
- pojištění smrti způsobené úrazem 200 000 250 000 300 000
- denní odškodné 400 500 600

Článek III.
Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události je účastník pojištění podle ustanovení § 2796 občanského zákoníku povinen oznámit 
pojistiteli na tel.: <^^^^^^Biebo na http://www.csobpoj.cz nebo na adrese:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB CZECH INSURANCE AGENCY s.r.o.
Odbor klientského centra Jana Palacha 1552
Masarykovo náměstí 1458, 53002 Pardubice 53002 PARDUBICE 2

Článek IV.
Slevy na pojistném

Bonifikace
1. Pojistitel a pojistník sjednávají, že po zániku pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou bude, pokud o to 

pojistník ve lhůtě do šesti měsíců od zániku pojištěni sjednaného touto pojistnou smlouvou pojistitele písemně

Strana 15 (z celkem stran 20)

http://www.csobpoj.cz


číslo pojistné smlouvy: 8069528817

požádá, pojistitelem provedeno za podmínek stanovených v tomto článku pojistné smlouvy vyhodnocení 
zaniklého pojištění a podle výsledku tohoto vyhodnocení může pojistníkovi vzniknout právo na vráceni části 
jím pojistiteli zaplaceného pojistného za pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou (dále také jen „bonus"). 
Pokud pojistnik nedoručí žádost podle předchozí věty pojistiteli ve lhůtě podle předchozí věty, je vznik práva 
na bonus, i když by pro jeho poskytnuti byly jinak splněny všechny další podmínky stanovené tímto článkem 
pojistné smlouvy, ponechán výhradně na svobodné vůli pojistitele a na jeho jednostranném rozhodnutí.

2. Škodným poměrem se pro účely pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou rozumí poměr, vyjádřený v 
procentech, mezi

- pojistným plněním a rezervou na pojistná plnění, v čitateli, a

- předepsaným pojistným, ve jmenovateli.

3. Pojistným plněním se pro účely pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou rozumí pojistné plnění, na 
které vznikl oprávněné osobě nárok za pojistné události nastalé v době trvání pojištění sjednaného touto 
pojistnou smlouvou a které bylo za tyto pojistné události pojistitelem vyplaceno.

4. Rezervou na pojistná plnění se pro účely pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou rozumí rezerva na 
pojistná plnění stanovená pojistitelem ve smyslu ustanovení § 61 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve 
zněni pozdějších předpisů, a vztahující se k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou.

5. Předepsaným pojistným se pro účely pojištěni sjednaného touto pojistnou smlouvou rozumí pojistné za 
pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou ve výši dohodnuté v této pojistné smlouvě před započtením vlivu 
případného bonusu dle tohoto článku pojistné smlouvy.

6. Bonus nabývá v závislosti na výši škodného poměru následujících hodnot vyjádřených v procentech z 
předepsaného pojistného:

Výše škodného poměru (v %) Výše bonusu (v %)
0-10% 15%

vice než 10% - 20% 10%
vice než 20% - 30% 5%

více než 30 % 0%

7. Pojistitel provede na základě písemné žádosti pojistníka vyhodnocení zaniklého pojištění sjednaného touto 
pojistnou smlouvou nejdříve po uplynutí čtyř měsíců od zániku pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou 
a současně nejdříve po uplynutí jednoho měsíce od doručení písemné žádosti pojistníka pojistiteli. Ve stejné 
lhůtě sdělí výsledky tohoto vyhodnocení, tzn.

- skutečnost, zda právo na bonus dle tohoto článku pojistné smlouvy pojistníkovi vzniklo či nevzniklo, a

- odůvodněni skutečnosti podle předchozí odrážky 

písemné pojistníkovi.

8. Bonus zjištěný postupem podle tohoto článku pojistné smlouvy uhradí pojistitel pojistníkovi bezhotovostním 
převodem na účet pojistníka uvedený v identifikačních údajích pojistníka v záhlaví této pojistné smlouvy. 
Bonus je splatný do jednoho měsíce ode dne, kdy pojistitel pojistníkovi odeslal sdělení s výsledky 
vyhodnocení dle odst. 7. tohoto článku pojistné smlouvy. Splatnost bonusu dle předchozí věty nenastane, 
pokud pojistnik sdělí pojistiteli nesouhlas s provedeným vyhodnocením dle odst. 7. tohoto článku pojistné 
smlouvy; v takovém případě je bonus splatný do jednoho měsíce ode dne, kdy pojistitel pojistníkovi odeslal 
písemné sděleni s reakcí pojistitele na nesouhlas pojistníka s provedeným vyhodnocením dle odst. 7. tohoto 
článku pojistné smlouvy.

9. V souladu s

- ustanovením § 1 odst. 2 občanského zákoníku a

- ustanovením čl. XIV odst. 6. VPP OC 2014

pojistitel a pojistnik výslovně sjednávají následující pravidla pro vliv pojistných událostí nastalých v 
hodnoceném pojistném období a oznámených pojistiteli k tomu povinným účastníkem pojištění sjednaného 
touto pojistnou smlouvou až po uplynutí lhůty splatnosti bonusu (vztahujících se k hodnocenému pojistnému 
období) podle odst. 8. tohoto článku pojistné smlouvy (dále také jen „opožděné pojistné události") na právo 
pojistníka na bonus dle tohoto článku pojistné smlouvy:

Strana 16 (z celkem stran 20)



Číslo pojistné smlouvy: 8069528817

a) Pokud po zohlednění vlivu opožděné pojistné události či více opožděných pojistných událostí vzniklo 
pojistnikovi právo na bonus v jiné, nižší, výši, než v jaké byl bonus pojistitelem pojistníkovi skutečně 
uhrazen, je pojistník povinen pojistiteli vrátit rozdíl mezi bonusem, který byl pojistitelem 
pojistníkovi skutečně uhrazen, a bonusem, na který pojistníkovi vzniklo právo po zohlednění vlivu 
opožděné pojistné události či více opožděných pojistných událostí.

b) Pokud po zohlednění vlivu opožděné pojistné události či více opožděných pojistných událostí pojistnikovi 
právo na bonus vůbec nevzniklo, ačkoliv ten již byl před tím pojistitelem pojistníkovi skutečně uhrazen, je
pojistník povinen pojistiteli vrátit celý pojistitelem dříve uhrazený bonus.

Peněžité závazky pojistníka vůči pojistiteli vzniklé podle písm. a) nebo b) tohoto odstavce pojistné smlouvy je 
pojistník povinen uhradit dle platebních dispozic uvedených v doručené písemné výzvě pojistitele pojistníkovi.

10. Právo na bonus podle tohoto článku pojistné smlouvy pojistníkovi nevzniká, pokud v okamžiku odeslání 
sděleni s výsledky vyhodnocení dle odst. 7. tohoto článku pojistné smlouvy pojistitelem pojistníkovi nebude 
předepsané pojistné řádně uhrazeno pojistiteli.

11. Právo na bonus podle tohoto článku pojistné smlouvy pojistníkovi nevzniká, zaniklo-li pojištění sjednané touto 
pojistnou smlouvou před uplynutím v pojistné smlouvě sjednané pojistné doby.

Článek V.
Pojistné

Pojistitel a pojistník sjednávají, že pojistné za všechna pojištěni sjednaná touto pojistnou smlouvou je pojistným 
běžným.

Výše pojistného za jednotlivá pojištění činí:

Pojištění Pojistné za dobu pojištění Roční pojistné
1. Pojištění vozidel 499 789 Kč 499 789 Kč

Součet 499 789 Kč 499 789 Kč

Pojistné za dobu pojištění = pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou za celou dobu 
trvání pojištění

Roční pojistné = pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné období v délce 1 
pojistného roku

Splátkový kalendář
Placení pojistného za všechna pojištěni sjednaná touto pojistnou smlouvou se do 13.04.2019 00:00 hodin řídí 
následujícím splátkovým kalendářem:

Pojistník je povinen platit pojistné v následujících termínech a splátkách:

Datum splátky pojistného Splátka pojistného
13.05.2018 41 649 Kč
13.05.2018 41 649 Kč
13.06.2018 41 649 Kč
13.07.2018 41 649 Kč
13.08.2018 41 649 Kč
13.09.2018 41 649 Kč
13.10.2018 41 649 Kč
13.11.2018 41 649 Kč
13.12.2018 41 649 Kč
13.01.2019 41 649 Kč
13.02.2019 41 649 Kč
13.03.2019 41 649 Kč

Strana 17 (z celkem stran 20)



Číslo pojistné smlouvy: 8069528817

Pojistn^oukáž^oiistníloT^če^SO^Poiišťovnv^^^^lena holdingu ČSOB,

konstantní symbol 3558, 
variabilní symbol 8069528817.
Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB.
Případný rozdíl mezi součtem pojistného a sumou splátek pojistného je způsoben zaokrouhlováním a v celé výši 
jde na vrub pojistitele.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

smlouvy:

1. Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli následující souhlasy:

a) V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve zněni 
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a o rodných číslech a o 
změně některých zákonů, ve zněni pozdějších předpisů, souhlas se zpracováním osobních údajů, 
respektive souhlas s využíváním rodného čísla.

b) V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve zněni 
pozdějších předpisů, výslovný souhlas se zpracováním citlivých údajů za účelem provozování pojišťovací 
činnosti, činností souvisejících s pojišťovací činnosti, zajišťovací činnosti.

c) V souladu s ustanovením § 7 odst. 2 zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti 
a o změně některých zákonů (zákon o některých službách informační společnosti), ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas k využití podrobností elektronického kontaktu za účelem šíření obchodních sdělení.

d) V souladu s ustanovením §128 odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s poskytnutím informací týkajících se pojištění určeným subjektům.

Pojistník byl pojistitelem informován o účelu zpracování osobních údajů, výčtu zpracovávaných osobních 
údajů, identifikaci správce a období zpracování osobních údajů, k nimž jsou výše uvedené souhlasy uděleny. 
Tyto informace jsou uvedeny ve všeobecných pojistných podmínkách pojistitele, které jsou nedílnou součástí 
této pojistné smlouvy.

Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli plnou moc k tomu, aby ve věcech souvisejících s 
pojištěním sjednaným touto pojistnou smlouvou a zejména v případě pojistné nebo škodné události, jednal 
jeho jménem, zastupoval ho a požadoval nezbytné informace od orgánů veřejné moci nebo třetích osob, a to 
včetně možnosti nahlíženi do spisů a pořizování výpisů či opisů z nich.

2. Pojistník prohlašuje, že se důkladně seznámil se zněním pojistné smlouvy a s pojistnými podmínkami 
pojistitele, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy, a podpisem pojistné smlouvy potvrzuje jejich 
převzetí. Dále pojistník potvrzuje, že se před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámil se všemi 
vybranými ustanoveními pojistných podmínek zvlášť uvedenými v dokumentu „Sdělení informací pojistitelem 
zájemci o pojištění", která by mohla být považována za ustanovení neočekávaná ve smyslu § 1753 
občanského zákoníku, a souhlasí s nimi. Pojistník také prohlašuje, že jeho odpovědi na písemné dotazy 
pojistitele ve smyslu ustanovení § 2788 občanského zákoníku jsou pravdivé.

3. Pojistník čestně prohlašuje a podpisem této pojistné smlouvy pojistiteli pravdivě stvrzuje, že má objektivně 
existující pojistný zájem na pojištěních sjednávaných touto pojistnou smlouvou, neboť je na jeho straně 
naplněna některá z níže uvedených skutečnosti jeho pojistný zájem dokládající:

a) Majetek, jehož se má pojištění týkat, je
• ve vlastnictví, spoluvlastnictví (včetně přídatného), společenství jmění či řádné, poctivé a pravé držbě 

pojistníka;
• sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojistníkovi k němu svědčí některé z věcných práv k cizím věcem 

(např. věcné břemeno, zástavní právo, zadržovací právo apod.);
• sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojistník oprávněně vykonává jeho správu (např. jako správce či 

svěřenský správce apod.);
• pojistníkem po právu užíván na základě smlouvy;
• pojistníkem převzat za účelem splnění jeho závazku;
• ve vlastnictví či spoluvlastnictví osob blízkých pojistníkovi;
• ve vlastnictví či spoluvlastnictví právnické osoby, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem jejího 

orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti;

Strana 18 (z celkem stran 20)



Číslo pojistné smlouvy: 8069528817

• ve vlastnictví či spoluvlastnictví členů či společníků pojistnika, členů jeho orgánů nebo toho, kdo 
pojistníka podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti;

• určen k zajištění dluhu pojistníka nebo dluhu, jehož je pojistník věřitelem;
• součástí majetkové podstaty (je-li pojistnikem insolvenční správce jednající na účet dlužníka) nebo
• ve vlastnictví osob, které tento majetek od pojistníka pořídily.

b) Finanční ztráty, jichž se má pojištění týkat, hrozí
• pojistnikovi;
• osobě blízké pojistnikovi;
• právnické osobě, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem jejího orgánu nebo tim, kdo 

právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo
• členům či společníkům pojistníka, členům jeho orgánů nebo tomu, kdo pojistníka podstatně ovlivňuje na 

základě dohody či jiné skutečnosti.

c) Sjednávané pojištění odpovědnosti
• je pojištěním pojistníkovy odpovědnosti za újmu;
• je pojištěním odpovědnosti za újmu osob blízkých pojistnikovi;
• je pojištěním odpovědnosti za újmu osob, které mohou způsobit újmu pojistnikovi (např. pojištěni 

odpovědnosti zaměstnance za újmu způsobenou pojistnikovi, coby zaměstnavateli);
• je pojištěním odpovědnosti za újmu právnické osoby, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem 

jejího orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné 
skutečnosti;

• je pojištěním odpovědnosti za újmu členů či společníků pojistníka, členů jeho orgánů nebo toho, kdo 
pojistníka podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo

• je pojištěním odpovědnosti za újmu osoby, která se při plnění závazku pojistníka zavázala provést 
určitou činnost samostatně (např. tzv. subdodavatele pojistníka).

4. Vznikne-li v jakémkoliv pojištění věci nebo jiného majetku sjednaném touto pojistnou smlouvou v jednom 
místě pojištěni pojistná událost na více pojištěných předmětech pojištění působením jednoho pojistného 
nebezpečí, podílí se oprávněná osoba na pojistném plnění pouze jednou, a to nejvyšší ze spoluúčastí 
sjednaných pro pojištění, v němž pojistná událost nastala. To neplatí, pokud je pro oprávněnou osobu 
výhodnější podílet se na pojistném plnění všemi dohodnutými spoluúčastmi.

5. Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednání této pojistné smlouvy nebo pojistných podmínek, které jsou její nedílnou 
součástí, pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že je-li pojištěným podnikatel (ať fyzická nebo právnická 
osoba), pak se všechna pojištění věci či staveb (není-li stavba samostatnou věcí, ale jen součásti jiné věci) 
sjednaná touto pojistnou smlouvou výše vztahují pouze a jen na ty pojištěné věci či stavby, které jako majetek 
pojištěného podnikatele jsou v okamžiku vzniku škodné události součástí obchodního závodu pojištěného 
podnikatele ve smyslu ustanovení § 502 občanského zákoníku. Toto ustanovení se však nepoužije pro 
pojištění přepravovaných věcí sjednané dle VPP HA 2017.

6. Pojistná smlouva a jí sjednaná pojištění se řídí českým právním řádem.

7. Počet stran pojistné smlouvy bez příloh: 20

8. Přílohy:
1) VPP HA 2017
2) VPP OC 2014

Strana 19 (z celkem stran 20)



číslo pojistné smlouvy: 8069528817

9. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech shodné právní sily, přičemž jedno vyhotovení obdrží 
pojistník, jedno makléř a zbývající dvě pojistitel.

Strana 20 (z celkem stran 20)



Splátkový kalendář k pojistné smlouvě 
Č. 8069528817

Tento splátkový kalendář upravuje splátky pojistného za pojištění dle výše uvedené pojistné smlouvy na 
pojistné období nebo na pojistnou dobu od 13.04.2018 00:00 hodin do 13.04.2019 00:00 hodin.

Pojistník je povinen platit pojistné v následujících termínech a splátkách:

Datum splátky pojistného Splátka pojistného
13.05.2018 41 649 Kč
13.05.2018 41 649 Kč
13.06.2018 41 649 Kč
13.07.2018 41 649 Kč
13.08.2018 41 649 Kč
13.09.2018 41 649 Kč
13.10.2018 41 649 Kč
13.11.2018 41 649 Kč
13.12.2018 41 649 Kč
13.01.2019 41 649 Kč
13.02.2019 41 649 Kč
13.03.2019 41 649 Kč

Pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB, 
číslo
konstantní symbol 3558, 
variabilní symbol 8069528817
Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovn^^^H

V Pardubicích dne 12.04.2018



ČSOB Pojišťovna

Infolist produktu
Informace pojistitele pro zájemce o pojištění

Pojištění podnikatelů a organizací 
PPR

Informace o produktu
Pojistitel sjednává pojištění majetku, odpovědnosti a jiných rizik
• Živelní pojištění
• Pojištění majetku na všechna rizika „ALL RISKS“
• Pojištěni živelního přerušeni provozu
• Pojištění odcizení
• Pojištění strojů
• Pojištění elektronických zařízeni, které může zahrnovat:

- Pojištění věcí
- Pojištění finančních ztrát

• Pojištění strojního přerušeni provozu
• Stavebně-montážni pojištění na všechna rizika, které může 

zahrnovat:
- Pojištění věcí
- Pojištěni odpovědnosti
- Pojištění ztráty očekávaného zisku

• Pojištěni přepravovaného nákladu, které může zahrnovat:
- Pojištěni věci movitých
- Pojištěni cenností a věcí zvláštní hodnoty

• Pojištěni zásilek
• Pojištění právní ochrany
• Pojištění Rento

podnikatelů a organizací, které může zahrnovat:
• Pojištění odpovědnosti fyzických a právnických osob
• Pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti s 

poskytováním odborných služeb
• Pojištění určená pro silničního nákladního dopravce nebo 

zasílatele, které může zahrnovat:
- Pojištěni odpovědnosti silničního nákladního dopravce za 

újmu na přepravované zásilce
- Pojištěni odpovědnosti zasílatele za újmu
- Pojištění finančních ztrát

• Pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu 
povolání

• Pojištění vozidel, které může zahrnovat:
- Pojištění vozidel
- Garance pojistné částky vozidla
- Pojištění nákladů na půjčovné
- Pojištěni okenních skel vozidla
- Pojištění zavazadel a přepravovaných věci

• Pojištění přepravovaných osob, které může zahrnovat:
- Pojištění pro případ trvalých následků úrazu
- Pojištěni pro případ smrti způsobené úrazem
- Pojištění pro případ léčení úrazu - denní odškodné

Ustanovení pojistných podmínek, která by klient nemusel očekávat

Všechna pojištěni mají definovány výluky z pojištění, tedy situace, za kterých z pojištěni nevzniká oprávněné osobě právo na 
pojistné plnění. Výluky jsou obsaženy v pojistných podmínkách v článku nazvaném Výluky z pojištění. Společné výluky pro všechna 
pojištěni jsou obsaženy ve Všeobecných pojistných podmínkách - obecná část VPP OČ 2014 (dále jen "VPP OC 2014"), ostatní 
potom v pojistných podmínkách, kterými se jednotlivá pojištění řídí.

Pojistná nebezpečí povodeň nebo záplava se sjednávají s čekací dobou definovanou ve VPP OC 2014 v délce 10 dnů. Za pojistné 
události způsobené povodní nebo záplavou a vzniklé v čekací době, není pojistitel povinen poskytnout pojistné plnění. Čekací doba 
se sjednává i pro pojištění právní ochrany, a to v délce 3 měsíců.

Vznik nároku na pojistné plnění ze škodných událostí způsobených odcizením je v jednotlivých pojištěních podmíněn splněním 
alespoň minimální úrovně zabezpečení předmětů pojištění. Od kvality zabezpečovacích opatření se odvíjí maximální výše 
pojistného plnění, na které vzniká oprávněné osobě nárok. Většina pojištění definuje minimální požadavky na zabezpečení pro 
případ odcizení v Doplňkových pojistných podmínkách - Pravidla zabezpečení proti odcizení DPP PZK 2014 nebo v Doplňkových 
pojistných podmínkách - Pravidla zabezpečení přepravovaného nákladu DPP PZN 2014.

Všeobecné informace
Pojistné a poplatky
• Pojistné je sjednáno jako běžné s pojistným obdobím v délce 1 rok nebo jednorázové, v závislosti na zvolené variantě pojištění. 

Výše pojistného se odvíjí od požadovaného rozsahu pojištění.
• Pojistné je možné platit v hotovosti na obchodních místech pojistitele, bezhotovostním převodem na účet pojistitele, inkasem z 

účtu pojistníka nebo prostřednictvím poštovní poukázky. Pojistné je splatné prvního dne pojistného období. V pojistné smlouvě 
může být sjednáno placení pojistného ve splátkách. Výše a splatnost splátek pojistného je uvedena v pojistné smlouvě.

• Daňové aspekty pojištění jsou upraveny obecně závaznými právními předpisy České republiky, zejména zákonem č. 586/1992 
Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.

Strana 1 (z celkem stran 2)



• Platnost informací poskytnutých pojistitelem v tomto dokumentu není předem nijak časově omezena. Pojistitel je podle pojistných 
podmínek oprávněn v souladu s § 2785 a § 2786 občanského zákoníku měnit výši pojistného v souvislosti se změnami 
vymezených podmínek rozhodných pro stanovení výše pojistného na další pojistné období.

• Bankovní účet pojistitele pro úhradu pojistného: 180135112/0300.

Informace o pojistné smlouvě a pojištění
• Pojistná smlouva se uzavírá na dobu neurčitou nebo určitou.
• Délka pojistné doby může být sjednána různá.
• Pojistnou smlouvu lze uzavřít pouze v českém jazyce. Právní jednání, která se týkají pojištěni, musí být učiněna v českém jazyce.
• Pojistná smlouva bude uložena u pojistitele na níže uvedené adrese, kde lze požádat o kopii pojistné smlouvy.
• Pokud byla pojistná smlouva uzavřena s výhradním použitím prostředku komunikace na dálku, poskytne pojistitel na vyžádáni 

pojistníkovi veškeré další informace, pokud o ně požádá.

Pojištění může zaniknout zejména z následujících důvodů:
• dnem následujícím po marném uplynutí lhůty stanovené pojistitelem v upomínce k zaplacení dlužného pojistného nebo jeho části,
• výpovědí do 2 měsíců ode dne uzavření pojistné smlouvy,
• výpovědí do 3 měsíců od oznámení škodné události,
• je-li pojištění sjednáno s běžným pojistným, výpovědí ke konci pojistného období doručené druhé straně nejpozději 6 týdnů před 

uplynutím pojistného období,
• odstoupením od pojistné smlouvy.

Praktické pokyny týkající se možnosti odstoupení od pojistné smlouvy:
• Pojistník může od smlouvy odstoupit, pokud ho pojistitel vědomě neupozorni na nesrovnalosti mezi nabízeným pojištěním a jeho 

požadavky nebo pokud pravdivě a úplně neodpoví na jeho písemné dotazy při jednání smlouvy nebo její změně.
• Právo na odstoupení může být uplatněno nejpozději do 2 měsíců od zjištění porušení povinnosti. Pro případ odstoupení od 

smlouvy se vypořádají závazky z pojištění podle § 2808 odst. 2 občanského zákoníku.
• Od pojistné smlouvy uzavřené formou obchodu na dálku má spotřebitel právo odstoupit bez udáni důvodu ve lhůtě 14 dnů ode 

dne jejího uzavření nebo ode dne, kdy mu byly sděleny pojistné podmínky. Pro odstoupení od smlouvy stačí spotřebiteli, odeslat 
oznámení odstoupení v této lhůtě. Spotřebitel může k tomu využit formulář zveřejněný na webových stránkách pojistitele, které 
jsou uvedeny na konci tohoto dokumentu. Formulář je možno také získat na obchodních místech pojistitele. V případě, že 
spotřebitel odstoupí od smlouvy uzavřené formou obchodu na dálku, vypořádají se závazky z pojištěni podle § 2808 odst. 5 
občanského zákoníku.

• Oznámení o odstoupení musí být učiněno písemně a zasláno na níže uvedenou adresu sídla pojistitele.

Řešení sporu
• Pojistná smlouva se řídí českým právním řádem.
• Pro soudní řešení sporů z pojistné smlouvy jsou určeny věcně a místně příslušné soudy v České republice.
• Stížnosti lze zasílat na níže uvedenou adresu sídla pojistitele. Pojistitel vyrozumí bez zbytečného odkladu stěžovatele o tom, že 

stížnost přijal, jakož i o způsobu a lhůtě vyřízení. Následně pojistitel stěžovatele písemně vyrozumí o vyřízeni stížnosti. Stěžovatel 
má možnost obrátit se s případnou stížností na Českou národní banku jako orgán dohledu nad finančním trhem, včetně 
pojišťovnictví.

• Pojistitel se při svém jednání řídí Etickým kodexem vydaným Českou asociací pojišťoven (dostupný na www.cap.cz).
• Je-li zájemcem o pojištění, pojistnikem, pojištěným, oprávněnou osobou nebo obmyšleným spotřebitel, má právo na tzv.:

mimosoudní řešení spotřebitelského sporu. Věcně příslušným orgánem mimosoudního řešení spotřebitelských sporů vzniklých 
z jiných druhů pojištění, než ze životního pojištění, je Česká obchodní inspekce (internetová adresa České obchodní inspekce: 
http://www.coi. cz/).

- alternativní řešeni sporu týkajícího se smluvního závazku vyplývajícího z pojistné smlouvy uzavřené on-line prostřednictvím 
platformy pro řešeni sporů on-line provozované Evropskou komisí a dostupné na internetové adrese 
http://ec.europa.eu/consumers/odr/. E-mailová adresa samotné ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB, která coby 
pojistitel pojistné smlouvy uzavírá, je: info@csobpoj.cz.

Vaše pojišťovna (pojistitel) Zástupce pojišťovny
ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice
ICO: 45534306
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci

www.csobDOi.cz

Hlavní předmět podnikání pojistitele
Pojišťovací činnost dle zákona č. 277/2009 Sb., 
o pojišťovnictví, ve zněni pozdějších předpisů

Název a sídlo orgánu dohledu
Česká národní banka, se sídlem na adrese
Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1

Strana 2 (z celkem stran 2)

http://www.cap.cz
http://www.coi
http://ec.europa.eu/consumers/odr/
mailto:info@csobpoj.cz
http://www.csobDOi.cz


ešos i


